Zertifikatslehrgang: Inklusionsmanagement

TerminUberblick: 11.05.2026 bis 24.09.2026

nach Vereinbarung

Mo. 11.05.2026

Di. 12.05.2026

Mi. 13.05.2026

KW21: Di oder Mi
KW22: Di oder Mi
KW23: Di oder Mi
KW24: Di oder Mi
KW?25: Di oder Mi
KW26: Di oder Mi
KW27: Di oder Mi
KW28: Di oder Mi
KW29: Di oder Mi

Do. 16.07.2026

Fr. 17.07.2026

KW30: Di oder Mi
KW35: Di oder Mi
KW36: Di oder Mi
KW37: Di oder Mi
KW38: Di oder Mi

Do. 24.09.2026

1 Stunde

10-17:30 Uhr
ab 19 Uhr

9-18 Uhr
18-20 Uhr

9-13:30 Uhr

11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr

11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr

11-12:30 Uhr

10-17.30 Uhr
ab 19 Uhr

9-16:30 Uhr

11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr
11-12:30 Uhr

9-16.30 Uhr

Individuelle Vorgesprache mit

Lehrgangsleitung

Prasenzseminar

Abendveranstaltung: Networking

Prasenzseminar

Abendveranstaltung: Impuls aus

erster Hand

Prasenzseminar

Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*

Online-Seminar*

Prasenzseminar

Abendveranstaltung: Kunst und

Kultur

Prasenzseminar

Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*
Online-Seminar*

Online-Seminar*

Prasenzseminar

Zoom

IW Akademie
Koln

IW Akademie
Koln

IW Akademie
Koln

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

Zoom

Zoom

Zoom

IW Akademie
Koln

IW Akademie
Koln
Zoom

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

IW Akademie
Koln



*Die Wochentage (Dienstag oder Mittwoch) fiir die Online-Seminare teilen wir friihzeitig vor der
Durchfiihrung mit.



