

Zertifikatslehrgang: Inklusionsmanagement

Terminüberblick: 11.05.2026 bis 24.09.2026

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Durchführung
nach Vereinbarung	1 Stunde	<ul style="list-style-type: none"> • Individuelle Vorgespräche mit Lehrgangsleitung 	Zoom
Mo. 11.05.2026	10-17:30 Uhr ab 19 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar • Abendveranstaltung: Networking 	IW Akademie Köln
Di. 12.05.2026	9-18 Uhr 18-20 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar • Abendveranstaltung: Impuls aus erster Hand 	IW Akademie Köln
Mi. 13.05.2026	9-13:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar 	IW Akademie Köln
KW21: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW22: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW23: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW24: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW25: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW26: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW27: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW28: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW29: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
Do. 16.07.2026	10-17.30 Uhr ab 19 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar • Abendveranstaltung: Kunst und Kultur 	IW Akademie Köln
Fr. 17.07.2026	9-16:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar 	IW Akademie Köln
KW30: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW35: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW36: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW37: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
KW38: Di oder Mi	11-12:30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Online-Seminar* 	Zoom
Do. 24.09.2026	9-16.30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> • Präsenzseminar 	IW Akademie Köln

*Die Wochentage (Dienstag oder Mittwoch) für die Online-Seminare teilen wir frühzeitig vor der Durchführung mit.